МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бJОджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет►►

(ТГПУ)

ПРИКАЗ
№ JJ'f.-06

Об утверждении списка председателей государственных экзаменационных комиссий на 2024
год

В дополнение к приказу от 29.12.2023 № 673-06 Об утверждении списка председателей
государственных экзаменационных комиссий на 2024 год, на основании приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 21 июня 2024 года № 431 О внесении
изменений в перечень председателей государственных экзаменационных комиссий,
созданных в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении
высшего образования «Томский государственный педагогический университет» для
проведения в 2024 году государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 декабря 2023 r. № 1047, п р  и к а з ы  в а ю:

1. Довести до сведения структурного подразделения, в деятельность которого входит
организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата и программам магистратуры,
прилагаемые утвержденные 21 июня 2024 года Министерством просвещения Российской
Федерации изменения в перечень председателей государственных экзаменационных
комиссий на 2024 год по образовательным программам высшего образования, реализуемым
университетом, для проведения государственной итоговой аттестации в 2024 году.

2. В соответствии с утвержденными 21 июня 2024 года Министерством просвещения
Российской Федерации изменениями в перечень председателей государственных
экзаменационных комиссий на 2024 год по образовательным программам высшего
образования, реализуемым университетом, для проведения государственной итоговой
аттестации в 2024 году и на основании представления структурного подразделения
университета, в деятельность которого входит организация и проведение государственной
итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата и программам магистратуры, управлению нормативного обеспечения
образовательной деятельности в срок не позднее чем за 1 месяц до даты начала
государственной итоговой аттестации довести до руководства указанного структурного
подразделения приказ об утверждении состава государств иной экзаменационной комиссии
(ГЭК) на 2024 год по указанной образователь пр грамме высшего образования,
реализуемой университетом, для проведения r арстве ной итоговой аттестации в 2024
году.

3. Контроль за исполнением настояще зложить на проректора по НОУД
Швабауэр О.А.

И.о. ректора

Проректор по НОУ Д

Проректор по ОД

Начальник УОПВ

Худякова Е.Д.
тел. (311-432)/2144
Направить: УНООД, ОККПО, ОСКС, ИДиА (ФДиНО)

А.Н. Макаренко

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева